
Główny Księgowy / Skarbnik

data

Kierownik jednostki / Przewodniczący zarządu

data

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

III Liceum Ogólnokształcące
 ul.Wysokie 6
 31-818 Kraków

356726103
Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:Rb-28S
sprawozdanie z wykonania planu wydatków bud żetowych

samorz ądowej jednostki bud żetowej / jednostki samorz ądu terytorialnego
okres sprawozdawczy:

 od pocz ątku roku do dnia 31 grudzie ń    roku 2017

Nazwa województwa MAŁOPOLSKIE 

Urząd Miasta Krakowa Wydział Budżetu
Pl. Wszystkich Świętych 3-4
31-004 Kraków

Nazwa powiatu / związku M. Kraków
Nazwa gminy / związku M. Kraków

SYMBOLE
WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję12 61 00 0   

Klasyfikacja
budżetowa

dział rozdział paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

Plan
(po zmianach)

Zaangażowanie Wydatki
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.

ogółem

 w tym wymagalne:

powstałe
w latach ubiegłych

powstałe
w roku bieżącym

Wydatki, które nie wygasły 
z upływem roku budżetowego

(art. 263 ust. 2 ustawy
o finansach publicznych)
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21 300,00
3 338 500,00

264 600,00
586 500,00

64 100,00
13 000,00
48 200,00
17 000,00

202 000,00
12 000,00
40 000,00

2 200,00
1 500,00

166 000,00
13 900,00

4 000,00
4 794 800,00

4 800,00
4 800,00

14 050,00

21 172,36
3 334 092,22
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632 390,62
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12 910,99
48 163,41
16 979,98
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2 063,82
1 487,88
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4 670,00
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1 487,88
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91 160,49
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Wydatki
zrealizowane 

w ramach
funduszu

sołeckiego
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4240
4440

4210
4530

480,00
2 420,00

350,00
180,00
350,00
470,00
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120,00

10,00
900,00

40,00
20,00

390,00
19 800,00

0,00
0,00
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